
REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA   

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA 

GRADONAČELNIK     

 

KLASA: 022-01/20-01/01 

UR.BROJ: 2176/02-01-20-1  

Hrvatska Kostajnica, 14. siječnja 2020. 

 

 Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi ( „ Narodne novine “ br. 120/16 ) i članka 51. Statuta Grada Hrvatske Kostajnice  

( „ Službeni vjesnik “  63/19 i 76/19 ) gradonačelnik Grada Hrvatske Kostajnice  donio je  

 

PLAN NABAVE GRADA HRVATSKE KOSTAJNICE 

ZA 2020. GODINU 

 

Članak 1. 

 

 U skladu s Proračunom Grada Hrvatske Kostajnice za 2020. godinu ( „ Službeni vjesnik “  broj 89/19 ), utvrđuje  

se  Plan nabave za proračunsku 2020. godinu. 

 

Članak 2. 

 

 Tijekom 2020. godine provest će se nabava slijedećih roba, radova i usluga: 

 
 

 

Evid. 

broj 

 

 

  

Predmet nabave 

 

Brojčana 

oznaka iz 

Jedinstvenog 

riječnika 

javne nabave 

( CPV ) 

   

Procjenjena 

  vrijednost 

( u kunama ) 

 

 

Vrsta 

postupka 

 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

 

Sklapa li 

se okvirni 

sporazum  

ili ugovor 

 

Planirani 

početak 

postupka 

 

 

Planirano  

trajanje ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

 

N 01 

Rekonstrukcija ulice 

Davorina Trstenjaka – 

projektna dokumentacija 

 

71242000-6 

 

160.000,00 

 

 

 

ne 

 

ugovor 

 

 

01.05.2020. 

 

15.05.- 15.07.2020. 



 

N 02 

 

Javna rasvjeta - energija 

 

09310000-5 

 

120.000,00 

  

ne 

 

ugovor 

 

15.01.2020. 

01.03.2020. 

- 28.02.2021. 

 

N 03 

 

Deratizacija i dezinsekcija 

 

90923000-3 

 

48.000,00 

  

ne 

 

ugovor 

 

01.02.2020. 

 

15.02.-31.12.2020. 

 

N 04 

 

Pojačano održavanje  

(sanacija) nerazvrstanih 

cesta-Ulica S.S. Kranjčevića 

 

45233141-9 

 

314.000,00 

 

   

 

ne 

 

ugovor 

 

01.03.2020. 

 

15.03.-15.07.2020. 

 

N 05 

Uređenje glavnog Gradskog 

perivoja 

 

45454000-4 

 

192.000,00 

  

ne 

 

ugovor 

 

01.02.2020. 

 

01.04.-31.10.2020. 

 

N 06 

Sanacija krovišta Hrvatskog 

doma 

 

45261900-3 

 

172.000,00 

  

ne 

 

ugovor 

 

01.03.2020. 

 

01.04.-31.10.2020. 

 

N 07 

Sanacija krovišta zgrade Trg 

kralja Tomislava 2 b 

 

45261900-3 

 

200.000,00 

  

ne 

 

ugovor 

 

 01.04.2020. 

 

01.05.- 15.07.2020. 

 

N 08 

 

Energetske uštede – projekt 

Pametni gradovi 

 

 

71314200-4 

 

176.000,00 

  

ne 

 

ugovor 

 

01.03.2020. 

 

01.04.-31.12.2020. 

 

N 09 

 

Pojačano održavanje  

(sanacija) nerazvrstanih 

cesta – Utolička ulica 

 

45233141-9 

 

490.000,00 

 

   

 

ne 

 

ugovor 

 

01.03.2020. 

 

15.03.-15.07.2020. 

 

N 10 

Promicanje internetske 

povezanosti u lokalnim 

zajednicama 

 

72411000-4 

 

88.000,00 

  

ne 

 

ugovor 

 

01.03.2020. 

 

 15.03.- 31.12.2020. 

 

Članak 3. 

 Ovaj Plan nabave objavit će se u „ Službenim novinama Grada Hrvatske Kostajnice  “  i na mrežnim stranicama Grada Hrvatske Kostajnice, a 

stupa na snagu danom donošenja.                

  

                              

             GRADONAČELNIK 

                             Dalibor Bišćan 


